
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 27 de setembro de 2024. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 00004/2024 

OBJETO: Credenciamento para Contratação de empresas especializadas para tratar, de forma eficaz e 

seguro, crianças portadoras de Transtornos do Espectro Autista-TEA do município de Santa Inês-PB. O 

PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através e observadas as 

disposições da Lei Federal nº 14.133/21, R E S O L V E: ADJUDICAR o resultado da licitação, 

modalidade Credenciamento nº 00004/2024, Inexigibilidade nº 00017/2024, com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, a 50.484.034 LTDA – CLINICA INTEGRAR PB – CNPJ Nº 

50.484.034/0001-77.  

Santa Inês/PB, 24 de setembro de 2024. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Autoridade Competente 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 00004/2024 

O Prefeito do Município de Santa Inês, no uso de suas atribuições legais e observadas as disposições da 

Lei Federal nº 14.133/21, R E S O L V E: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade, 

Credenciamento nº 00004/2024, Inexigibilidade nº 00017/2024, que objetiva Credenciamento para 

Contratação de empresas especializadas para tratar, de forma eficaz e seguro, crianças portadoras de 

Transtornos do Espectro Autista-TEA do município de Santa Inês-PB, com base nos elementos constantes 

do processo correspondente, a: 50.484.034 LTDA – CLINICA INTEGRAR PB – CNPJ Nº 

50.484.034/0001-77.  

Santa Inês, 24 de setembro de 2024.    

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Autoridade 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


